
UNIVERSITETI UKSHIN HOTI PRIZREN

FAKULTETI JURIDIK

ORARI 2022-2023 SEMESTRI DIMËROR

GJENDJA AKTIV

ORAR PO

Sum of FND2

SEMESTRI EMËRTIMI I LËNDËS SHQIP ANG Day Start Time end time MOD GR Room OBL / ZGJ Total

U A 413 Obligative 2

2

U B 414 Obligative 2

2

U C 404 Obligative 2

2

6

L 2 413 Obligative 3

3

L 1 413 Obligative 3

3

6

12

L Z 403 Zgjedhore 2

2

2

U Z 403 Zgjedhore 1

1

1

3

L Z 414 Zgjedhore 2

2

U Z 414 Zgjedhore 1

1

3

3

L 1 402 Obligative 3

3

L 2 414 Obligative 3

3

6

U A 403 Obligative 2

2

2

U C 402 Obligative 2

2

U B 402 Obligative 2

2

4

12

L S 403 Obligative 3

3

U S 402 Obligative 1

1

4

L S 402 Obligative 3

3

U S 403 Obligative 1

1

4

8

L 1 300 Obligative 3

3

L 2 300 Obligative 3

3

6

U B 414 Obligative 2

2

U A 413 Obligative 2

2

4

U C 402 Obligative 2

2

2

12

L Z 300 Zgjedhore 2

2

U Z 300 Zgjedhore 1

1

3

3

U Z 413 Zgjedhore 1

1

1

L Z 413 Zgjedhore 2

2

2

3

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10:30:00

13:00:00

16:15:00

17:00:00

16:15:00

17:00:00

12:15:00

15:45:00

13:30:00

DRIOLA SUSURI

 

KADRI KRYEZIU

 

BERAT AQIFI

 

SIMEANA BESHI

 

ARMEND PODVORICA

e martë

e enjte

e hënë

e mërkurë

e martë

e enjte

e martë

12:00:00

13:30:00

10:00:00

10:00:00

11:30:00

09:00:00

09:00:00

09:00:00

1

ABC-ja e së Drejtës dhe Shteti  (Fillet e se drejtës) 

 

E Drejta Bankare dhe e sigurimeve.

 

Etika profesionale dhe ligjore;

 

Filozofia e së Drejtës

 

Gjuhe Angleze (juridike) I

Alternative: gjuha gjermane I, frënge I

 

Historia e Shtetit dhe së Drejtës 

 

Hyrje në Ekonomi;

 

Sociologjia Juridike;

 

 

MILOT KRASNIQI

 

SIMEANA BESHI

 

FATMIR RAMADANI

 

SHADAN RAMADANI

 

EQREM ZENELAJ

e mërkurë

e enjte

e premte

e premte

e premte

 

HALIM BAJRAKTARI

e hënë

10:30:00

13:45:00

15:00:00

11:30:00

12:15:00

13:45:00

10:30:00

09:45:00

10:30:00

11:15:00

16:00:00
 

 

SHEFKI SHTERBANI

e hënë

e martë

11:30:00

14:00:00

16:15:00

14:00:00

16:15:00

10:00:00

13:30:00

12:00:00

13:30:00 15:00:00

 

 

KADRI KRYEZIU

 

e martë

e martë

09:00:00

10:00:00

 

SIMEANA BESHI

 

SAFET KRASNIQI

e enjte

e martë

11:30:00

09:00:00

10:30:00

13:00:00

10:30:00

11:15:00

 

 

 

13:30:00

14:30:00

 

DRIOLA SUSURI 09:45:00

11:30:00

09:00:00

13:00:00



SEMESTRI EMËRTIMI I LËNDËS SHQIP ANG Day Start Time end time MOD GR Room OBL / ZGJ Total

L 1 404 Obligative 3

3

L 2 404 Obligative 3

3

6

U A 413 Obligative 2

2

U B 402 Obligative 2

2

U D 414 Obligative 2

2

U C 404 Obligative 2

2

8

14

L Z 413 Zgjedhore 2

2

2

U Z 404 Zgjedhore 1

1

1

3

U A 402 Obligative 2

2

U B 414 Obligative 2

2

U D 414 Obligative 2

2

U C 404 Obligative 2

2

8

L 2 403 Obligative 3

3

L 1 413 Obligative 3

3

6

14

U Z 413 Zgjedhore 1

1

1

L Z 413 Zgjedhore 2

2

2

3

L Z 300 Zgjedhore 2

2

U Z 300 Zgjedhore 1

1

3

3

L 2 414 Obligative 3

3

L 1 414 Obligative 3

3

6

U B 403 Obligative 2

2

U A 413 Obligative 2

2

U D 413 Obligative 2

2

U C 413 Obligative 2

2

8

14

L 1 414 Obligative 3

3

L 2 414 Obligative 3

3

6

U A 300 Obligative 2

2

U B 300 Obligative 2

2

U C 414 Obligative 2

2

U D 414 Obligative 2

2

8

14

L Z 300 Zgjedhore 2

2

2

U Z 300 Zgjedhore 1

1

1

3

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16:45:00

16:45:00

15:30:00

13:00:00

14:30:00

11:15:00

13:45:00

13:30:00

15:00:00

16:45:00

13:30:00

15:45:00

17:15:00

16:30:00

11:15:00

12:00:00

12:45:00

14:15:00

10:30:00

11:15:00

12:45:00

14:15:00

10:00:00

09:00:00

09:00:00

13:30:00

14:30:00

e martë

e premte

e hënë

e enjte

e hënë

e hënë

e enjte

e enjte

e hënë

3

E Drejta Admnistrative

 

E Drejta Biznesore

 

Metodologjia dhe shkrimi ligjor

 

ENVER BUÇAJ

 

TRIUMF SADIKAJ

 

SAFET KRASNIQI

 

TRIUMF SADIKAJ

 

e mërkurë

 

E Drejta Ekologjike

 

E Drejta Ndërkombëtare Publike

KADRI KRYEZIU

 

ARMEND PODVORICA

 

ARIF RIZA

 

SHEFKI SHTERBANI

 

e mërkurë

e enjte

16:00:00

 

E Drejta Civile pjesa e përgjithshme

MILOT KRASNIQI

 

ARIF RIZA

 

SIMEANA BESHI

 

KASTRIOTE VLAHNA

 

MUHAREM FAIKU

 

e hënë

e martë

e premte

 

E drejta Penale I (pjesa e përgjithshme) e martë

e enjte

14:30:00

15:15:00

14:00:00

11:30:00

13:00:00

09:00:00

11:30:00

12:00:00

13:30:00

11:30:00

13:00:00

 

E Drejta e Autorit

DRIOLA SUSURI

 

09:00:00

15:45:00

12:15:00

11:15:00

09:45:00

15:00:00

16:00:00

16:45:00

11:15:00

 

 

DARDAN VUNIQI

 

e hënë

e martë

e martë

e premte

10:00:00

11:15:00

 

 

 

 

 

 

 

 

13:00:00

14:30:00

17:30:00

09:45:00

15:15:00

12:00:00

14:15:00

15:45:00

15:00:00

10:30:00

12:15:00

13:30:00

16:00:00

09:00:00

e mërkurë

e hënë



SEMESTRI EMËRTIMI I LËNDËS SHQIP ANG Day Start Time end time MOD GR Room OBL / ZGJ Total

L 1 402 Obligative 3

3

L 2 402 Obligative 3

3

6

U A 402 Obligative 2

2

U B 403 Obligative 2

2

U C 404 Obligative 2

2

6

12

L Z 402 Zgjedhore 2

2

2

U Z 403 Zgjedhore 1

1

1

3

L 2 414 Obligative 3

3

L 1 414 Obligative 3

3

6

U A 402 Obligative 2

2

U B 403 Obligative 2

2

U C 404 Obligative 2

2

6

12

L 1 403 Obligative 3

3

L 2 404 Obligative 3

3

6

U C 404 Obligative 2

2

U A 402 Obligative 2

2

U B 403 Obligative 2

2

6

12

L Z 404 Zgjedhore 2

2

U Z 404 Zgjedhore 1

1

3

3

L Z 404 Zgjedhore 2

2

U Z 404 Zgjedhore 1

1

3

3

L 1 413 Obligative 3

3

L 2 413 Obligative 3

3

6

U B 403 Obligative 2

2

U C 404 Obligative 2

2

U A 402 Obligative 2

2

6

12

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10:30:00

14:30:00

16:00:00

15:30:00

16:15:00

10:30:00

11:15:00

11:15:00

16:15:00

12:00:00

14:30:00

10:30:00

11:15:00

11:15:00

13:45:00

12:00:00

14:30:00

16:00:00

14:30:00

14:00:00

15:30:00

09:00:00

10:30:00

09:00:00

14:00:00

09:00:00

10:30:00

5

 

Kriminalistika

 

Mjekësia Ligjore

 

Penologji

TRIUMF SADIKAJ

 

ADELINA RAKAJ

 

DRIOLA SUSURI

 

ENVER BUÇAJ

 

ENVER BUÇAJ

 

E Drejta Diplomatike dhe Konsullore

 

E Drejta e Procedurës Penale I

KASTRIOTE VLAHNA

 

HALIM BAJRAKTARI

 

SHEFKI SHTERBANI

 

ARMEND PODVORICA

 

e mërkurë

e martë

e martë

 E Drejta e Procedurës Civile I (pjesa kontestimore)

BERAT AQIFI

 

 

Procedura Administrative

 

DARDAN VUNIQI

 

MILOT KRASNIQI

 

e hënë

e martë

e premte

e mërkurë

14:30:00

10:30:00

12:00:00

16:00:00

15:45:00

16:00:00

 

 

 

 

 

 

11:15:00

13:45:00

10:30:00

10:30:00

09:00:00

11:30:00

10:30:00

13:00:00

14:30:00

13:30:00

13:45:00

09:00:00

13:00:00

09:00:00

11:30:00

09:00:00

10:30:00

13:00:00

09:00:00

e hënë

e hënë

e mërkurë

e martë

e enjte

e mërkurë



SEMESTRI EMËRTIMI I LËNDËS SHQIP ANG Day Start Time end time MOD GR Room OBL / ZGJ Total

U A 414 Obligative 2

2

2

L 1 403 Obligative 3

3

3

5

L 1 403 Obligative 3

3

U A 404 Obligative 2

2

5

5

L 1 402 Obligative 3

3

3

U A 403 Obligative 2

2

2

5

L 1 413 Obligative 3

3

3

U A 402 Obligative 2

2

2

5

L 1 300 Zgjedhore 2

2

U A 300 Zgjedhore 1

1

3

3

204

 

 

 

 

 

 

 

7

Grand Total

 

E Drejta e Punës dhe e Drejta Sociale

 

E Drejta Penale Ndërkombëtare

 

E Financat dhe e Drejta Financiare (E Drejta Tatimore)

 

Teoria e marrëdhënieve ndërkombëtare

KASTRIOTE VLAHNA

 

MUHAREM FAIKU

 

SAFET KRASNIQI

 

HALIM BAJRAKTARI

 

SHEFKI SHTERBANI

 

BERAT AQIFI

 

SIMEANA BESHI

 

SAFET KRASNIQI

e hënë

e martë

e enjte

e martë

e hënë

e mërkurë

e enjte

 

 

e mërkurë

09:00:00

14:00:00

13:45:00

15:15:00

11:15:00

15:30:00

15:15:00

16:00:00

 

 

 

E Drejta e Detyrimeve

15:15:00

11:15:00

16:45:00

13:30:00

10:00:00

12:15:00

14:00:00

12:15:00

12:15:00

13:45:00

16:15:00

13:45:00


